


金額 金額
千円 千円

1,014,664 432,290
188,509
620,799

685,013
20,438 60,000

233,615 0
1,276,966

繰延資産 0 △ 4,035
1,332,931

1,953,730 1,953,730

単位：千円

金額
1,339,866

762,041
577,825
442,165
135,661
50,800
78,920

107,541
3,417
1,636

109,323
55,356
53,967当期純利益

営業外費用
経常利益

特別利益
特別損失

税引前当期純利益
法人税等

売上高
売上原価

売上総利益
販売費及び一般管理費

営業利益
営業外収益

資　産　合　計 負債・純資産　合計

損　　益　　計　　算　　書

令和４年４月　１日から
令和５年３月３１日まで

科　　目

　　投資その他の資産 　　資本剰余金
　　利益剰余金
　　自己株式

純資産合計

固定資産 （純資産の部）
　　有形固定資産 株主資本
　　無形固定資産 　　資本金

流動資産 流動負債
固定負債

負債合計

貸　　　借　　　対　　　照　　　表
令和５年３月３１日現在

科　　　目 科　　　目
（資産の部） （負債の部）






